
 

 

『ミーレ・ジャパン』公式 Instagram 

ブランド公式アカウントへ統合のお知らせ 

 

『ミーレ・ジャパン』公式 Instagram をご利用の皆さま、いつもありがとうございます。 ミーレ・

ジャパン株式会社はこのたび公式 Instagram(@miele_japan)を、2023 年 7 月 3 日(月)をもちまして運

営を終了し、本国ドイツが運営いたします、『Miele（ミーレ）』ブランド公式 Instagram のアカウント

(@miele_com、英語)と統合させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後は、グローバルで統一した公式 Instagram を通して皆さまに、よりブランドの世界観を楽しんで

いただければと考えております。 

 

弊社は、2019 年 4 月 26 日に公式 Instagram へ最初の投稿をしてから 4 年余りで、5 万人以上という

多くのフォロワー様にご支持いただき、温かいコメントやメッセージを届けていただきましたこと、

社員一同、深く感謝するとともに心より御礼申しあげます。 

 

 

今回の Instagram アカウント統合は、今まで世界各国で行ってきたブランド発信をグローバルに統一

することで、「One Miele」としてより魅力的なメッセージとイメージを世界中にお届けしていくこと

を目的としています。 『ミーレ・ジャパン』公式インスタグラムは日本における「#Miele のある暮

らし」をお届けするコンテンツを投稿してきましたが、その役目は今後新しく開設する『公式 LINE ア

カウント』および、すでにご愛顧いただいている Web マガジン「Life with Miele」やニュースレター

に移行し、さらに充実したコンテンツの配信を目指して参ります。 

これからも、各オウンドメディアを通じて、お客さまにとって有益な情報を発信してまいりますので、

ご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

ミーレ・ジャパン公式 Instagram の配信終了に伴い、皆様へのご連絡です。 

 

■『ミーレ・ジャパン』公式 Instagramの閲覧期限 

『ミーレ・ジャパン』公式 Instagram の過去の投稿は、2023 年 7 月下旬予定のアカウント統合まで、

これまで通り閲覧いただけますが、アカウント統合以降は過去に公開したコンテンツを閲覧いただけ

ませんので、何卒ご了承ください。 

 

  2023 年 5 月 11 日（木） 

ミーレ・ジャパン株式会社 



 

■統合後のアカウントについて 

『ミーレ・ジャパン』公式 Instagram（@miele_japan）がこれまで取り扱ってきた製品情報やレシピ

に関しては、今後、本国ドイツが運営いたします、『Miele』公式 Instagram（＠miele_com）に統合し、

グローバルなブランド情報を発信して参ります。 「@miele_japan」をフォローしてくださっていた

フォロワー様には大変お手数ですが、新たに 「＠miele_com」のフォローをお願いいたします。 

 

 

■ミーレ・ジャパン公式 LINE 開設について 

公式 Instagram の統合にあたり、日本における「#Miele のある暮らし」の情報発信の場として、新た

に公式 LINE アカウントを開設いたしました。 下記の QR コードを読み込み、「お友達追加」をお願

いいたします。 

 

 

・『ミーレ・ジャパン』公式 LINE：https://lin.ee/s7RwUPD 

・『Miele』ブランド公式 Instagram（英語）：https://www.instagram.com/miele_com/ 

・『ミーレ・ジャパン』公式サイト：https://www.miele.co.jp/ 

・Life with Miele ミーレのある「より良い暮らし」web マガジン：https://life.miele.co.jp/ 

・『ミーレ・ジャパン』ニュースレターのご登録： https://www.miele.co.jp/domestic/newsletter-2156.htm 

 

 

 

https://lin.ee/s7RwUPD
https://www.instagram.com/miele_com/
https://www.miele.co.jp/
https://life.miele.co.jp/
https://www.miele.co.jp/domestic/newsletter-2156.htm

